
Obecní úřad Bílá Lhota 
Bílá Lhota č.p. 1 
783 21     CHUDOBÍN 
 

PÍSEMNÁ ŽÁDOST O VYDÁNÍ VOLIČSKÉHO PRŮKAZU 
 

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky, které se uskuteční: 
10. a 11. října 2014 a případné II. kolo 17. a 18. října 2014. 

 
 

Já, níže podepsaný/á     , nar.  
 

Trvalý pobyt  
 

žádám tímto v souladu s § 6a odst. 2 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České 
republiky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 

o vydání voličského průkazu 
 

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky, které se uskuteční ve dnech  
 

    10. a 11. října 2014     případné II. kolo 17. a 18. října 2014 
 
Zároveň oznamuji, že voličský průkaz (odpovídající označte křížkem): 
 
 
 vyzvednu osobně 
 

vyzvedne osoba, která se prokáže plnou mocí s mým úředně ověřeným podpisem 
 

žádám o jeho doručení na adresu:   
   
   
   
 
 
 
 
 ……………………………………………………….. 
   podpis voliče 
           (ověřený) 
 
 
Místo pro úřední ověření podpisu: 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

  



 
Poučení pro žadatele 
 
Na základě voličského průkazu je možné hlasovat v libovolném volebním okrsku, kde jsou 
vyhlášeny volby do Senátu PČR. 
 
Voličský průkaz bude na základě této písemné žádosti vydán voliči, který nebude moci nebo nehodlá 
volit ve volebním okrsku, v jehož seznamu je zapsán.  
Písemná žádost musí být opatřena ověřeným podpisem voliče nebo v elektronické podobě 
podepsané uznávaným elektronickým podpisem voliče nebo v elektronické podobě zaslané 
prostřednictvím datové schránky a doručena nejpozději 7 dnů přede dnem voleb tj. do 03.10.2014. 
Voličský průkaz bude vydán nejdříve 25.09.2014 osobně voliči nebo osobě, která se prokáže plnou 
mocí s ověřeným podpisem voliče. Voličský průkaz je možné voliči také zaslat. 
O vydání voličského průkazu bude učiněn záznam ve stálém seznamu voličů obce Bílá Lhota. 
Předložení vydaného voličského průkazu a dokladu totožnosti opravňuje jmenovaného voliče, aby byl 
zapsán do výpisu ze zvláštního seznamu voličů pro volby do Senátu PČR. Voličský průkaz je volič 
povinen ve volební místnosti odevzdat před hlasováním okrskové volební komisi. Vydání voličského 
průkazu není překážkou pro volbu v okrsku, kde byl volič původně zapsán. 
 
Při ztrátě nebo odcizení voličského průkazu nelze vydat duplikát ! 
 
 
 

 
 

Na základě této písemné žádosti byl žadateli vystaven voličský průkaz č.                     
pro volby do Senátu Parlamentu ČR, které se uskuteční ve dnech 10. a 11. října 2014, 
 

pro (případné) II. kolo voleb do Senátu PČR, které se uskuteční ve dnech 17. a 18. října 2014 

 byl vydán voličský průkaz č.      nebyl vydán voličský průkaz. 

 
Voličský/e průkaz/y, 
 
 osobně žadatel vyzvedl dne:    __________________________ 
        podpis osoby, která převzala voličský průkaz 

 
 

vyzvedl/a       , který/á se prokázal/a plnou mocí  
 
 

s úředně ověřeným podpisem žadatele dne:  ___________________________ 
podpis osoby, která převzala voličský průkaz 

          

 byl/y zaslán/y na požadovanou adresu dne: 
 
 
 nikdo nevyzvedl a nebyla sdělena adresa, na kterou by se voličský/é průkaz/y měl/y doručit 
 
 
V Bílé Lhotě dne: 
 

NEVYPLŇOVAT  

 

 

 

 

  


